



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
				
					Město Jílové
					oficiální stránky města
				
			
		

		
		

		
			Ikona
		

		
			CZ
			DE
			EN
		

	






	
		
			
				Nepřehlédněte
			

			
				
			

		

		
			
				
					Nepřehlédněte

					
						Starší zprávy
					
				

				
					
						 
						
							
								

								
									Dočasné přemístění autobusové zastávky Jílové, papírny směr Děčín
								

							

						

						
						
							
								

								
									Obsazení pracovní pozice - dělník údržby města
								

							

						

						  					
				

			

		

	








	
		 
		
			

		

		 
		
	


	Vyhledat

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Město Jílové	Starosta, místostarostka
	Zastupitelstvo	Kontrolní výbor
	Finanční výbor


	Rada města
	Komise
	Strategické dokumenty	Finanční hospodaření města


	Právní předpisy
	Krizové řízení	Systém varování a informování
	Výstrahy ČHMÚ
	Související odkazy
	Povodňový plán


	Pečovatelská služba
	Městská policie
	Školství
	Hasiči (JSDHO)	Požární prevence upravit?
	Požární prevence
	Výjezdová jednotka
	Technika
	Zásahová a ostatní činnost
	Statistiky, přehledy
	Dotace, dary


	Dotace, dary


	Městský úřad	Úřední deska
	Tajemník
	Odbory
	Dokumenty, formuláře
	Elektronická podatelna
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné výzvy
	Volná místa
	Potřebuji si vyřídit
	Ochrana osobních údajů


	O městě	Aktuality
	Jílovský zámek
	Městská knihovna
	Historie
	Rozhledna Sněžník
	Městské koupaliště
	Sportovně rekreační areál
	Noviny Jílovská Sova
	Fotogalerie
	Městské symboly


	Volný čas	Kalendář akcí
	Akce v okolí
	Kam ve městě
	Kam v okolí
	Plánuj výlety
	Zájmová činnost
	Dotace z rozpočtu města
	Církve


	Služby	Nakládání s odpady	Třídění odpadu
	Sběrný dvůr


	Zdravotnictví
	Doprava
	Místní komunikace
	Místní firmy a služby
	Důležitá telefonní čísla


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Přehled událostí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

					29
					
						
							Papír a plast je nutné dávat do pytlů zvlášť

						

					

					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

					6
					
						
							Zkouška sirén 6.3.2024 ve 12:00 hod.

						

					

					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Město Jílové
		

			

		
				Starosta, místostarostka
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo
		

			

		
				Kontrolní výbor
		

		
	
	

		
				Finanční výbor
		

		
	



	
	

		
				Rada města
		

		
	
	

		
				Komise
		

		
	
	

		
				Strategické dokumenty
		

			

		
				Finanční hospodaření města
		

		
	



	
	

		
				Právní předpisy
		

		


	
	

		
				Krizové řízení
		

			

		
				Systém varování a informování
		

		
	
	

		
				Výstrahy ČHMÚ
		

		
	
	

		
				Související odkazy
		

		
	
	

		
				Povodňový plán
		

		
	



	
	

		
				Pečovatelská služba
		

		
	
	

		
				Městská policie
		

		
	
	

		
				Školství
		

		
	
	

		
				Hasiči (JSDHO)
		

			

		
				Požární prevence upravit?
		

		
	
	

		
				Požární prevence
		

		
	
	

		
				Výjezdová jednotka
		

		
	
	

		
				Technika
		

		
	
	

		
				Zásahová a ostatní činnost
		

		
	
	

		
				Statistiky, přehledy
		

		
	
	

		
				Dotace, dary
		

		
	



	
	

		
				Dotace, dary
		

		
	



	
	

		
				Městský úřad
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Tajemník
		

		
	
	

		
				Odbory
		

		
	
	

		
				Dokumenty, formuláře
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		


	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		


	
	

		
				Veřejné výzvy
		

		
	
	

		
				Volná místa
		

		


	
	

		
				Potřebuji si vyřídit
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	



	
	

		
				O městě
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Jílovský zámek
		

			

		
				Nabídka pronájmu
		

		
	
	

		
				Historie zámku
		

		
	



	
	

		
				Městská knihovna
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Rozhledna Sněžník
		

		
	
	

		
				Městské koupaliště
		

		
	
	

		
				Sportovně rekreační areál
		

		
	
	

		
				Noviny Jílovská Sova
		

			

		
				Jílovská Sova - archiv
		

		
	
	

		
				Dříve než v Sově...
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Městské symboly
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	



	
	

		
				Volný čas
		

			

		
				Přehled událostí
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	
	

		
				Kam ve městě
		

		
	
	

		
				Kam v okolí
		

		
	
	

		
				Plánuj výlety
		

		
	
	

		
				Zájmová činnost
		

		
	
	

		
				Zájmová činnost
		

		
	
	

		
				Dotace z rozpočtu města
		

		
	
	

		
				Církve
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Nakládání s odpady
		

			

		
				Třídění odpadu
		

		
	
	

		
				Sběrný dvůr
		

		
	
	

		
				Plán odpadového hospodářství
		

		
	



	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Doprava
		

		
	
	

		
				Místní komunikace
		

		
	
	

		
				Důležitá telefonní čísla
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		


	
	

		
				The town of Jílové
		

		
	
	

		
				Die Stadt Jílové
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Psi k adopci
		

		
	
	

		
				Anketa č.1: Hlučné činnosti
		

		
	
	

		
				Anketa č.2: Jílovská sova
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Město Jílové

	
		
			
				Mírové nám. 280

				407 01 Jílové
			

		

		
			T: +420 412 557 711


		

		
			Úřední hodiny

			Pondělí a středa

			8:00 – 17:00 hod.

		

		
			Sociální sítě

			
				
					
				
				
					
				
			

		

	




	
		zobrazit celou mapu
	



	
		© 2024 Město Jílové, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	